Wniosek winien być złożony przez stronę legitymującą się 
tytułem prawnym do nieruchomości, na którą ma być zlokalizowany zjazd z drogi bądź jej pełnomocnika. 

Cena wywoławcza brutto nieruchomości (wraz z kosztami przygotowania do sprzedaży) wynosi:
225 897,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia pięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt siedem złotych i 00/100 
groszy)
Postąpienie: 5 000,00 zł (słownie: pięć tysiące złotych i 00/100 groszy),
Wadium: 23 000,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych i 00/100 groszy).

Nieruchomość jest obecnie bezumownie użytkowana, kupujący na własny koszt będzie podejmował działania
w celu objęcia nieruchomości w posiadanie oraz, w notarialnej umowie sprzedaży, złoży oświadczenie, że jest 
świadomy faktu obciążenia przedmiotu umowy sprzedaży bezumownym użytkowaniem, samodzielnie i na własny